
Tilstede: Mads S. Moe (rektor Risør U), Kittel Gjernes (FAU-leder), Janne Øya-Nilsen 8A, 

Marianne Eldorhagen 9B, Ann Charlotte Gregersen 10B, Inger Johanne Gundersen 9A  

Fravær: Monica Haslum Myra 9C, Maria Nordal 10C, Renate Larsen 8C, Frida Fred 8B 

 

Ball i januar 24 

Informasjon fra Ballkomiteen 

Prisen ble redusert fra 200,- til 150,- før årets ball. Dette førte til et underskudd. Det ble 

bestilt for mye pizza, men restene ble gitt til elevene på skolen dagen etter. Kan det være et 

alternativ å ha noe annen mat? Neste års ballkomite bør vurdere dette. Det gikk også litt lite 

kioskvarer, men dette fikk man levert tilbake.  

Det var godt bemannet og lett å få tak i folk. Innsats for andre (elever i valgfag) gjorde en god 

jobb. De var fornøyd med å få fredag, og da stilte de også opp på rydding.  

Det var lite trøbbel og lite bråk.  

Prisen til neste år bør være 200,-.  

Oppsummert var ballet en suksess.  

Det er skrevet en større oppsummering fra ballkomiteen som vil bli sendt ut.  

 

Foredrag med Geir Aker på bakgrunn av Elevundersøkelsen  

Geir Aker holder foredrag for elevene fra 7. – 10 trinn 23. mai klokken 12.00. FAU har ordnet 

dette, blant annet via støtte på 10 000,- fra Sparebanken Sør og 10 000,- Agder Sparebank. 

Kiwi Frydendal sponser en gratis is til alle ungdommene etter foredraget.  

FAU ønsker at det skal henges opp plakater igjen, for å få reklamert litt mer. Rektor tar dette 

med tilbake til skolen.  

 

Tysklandsturene 

Rektor startet diskusjonen med igjen å ta selvkritikk på prosessen. Han anerkjenner at både 

SU og FAU burde vært involvert før man gikk ut i avisen med en avgjørelse.  

Det er ulike synspunkter i FAU knyttet til hvorvidt det bør være tur eller ikke. Det er FAU sin 

oppfatning at de som er for å reise på tur først og fremst er opptatt av det positive med disse 

turene, mens de som er negative er mest opptatt av de økonomiske aspektene dette 

medfører for den enkelte foresatte.  

På den ene siden er det flere av representantene som er positive til en utenlandstur. Av ting 

som trekkes frem som særlig positivt ramses følgende opp: 

 Positivt å oppleve det faglige på nært hold, se de ulke leirene med blant annet Stasi-

fengsel, kvinnefengslet og rosesermoni som konkrete eksempler.  

 Utenlandstur gir noe å glede seg til for elevene.  

 Turene har også en sosial verdi.  



På den andre siden er FAU klar over, og anerkjenner, den økonomiske belastningen 

innsamlingen kan utgjøre for enkelte. Elevene deltar i litt for liten grad i dugnadsarbeidet selv 

lengre, og innsamlingene er kanskje i for stor grad drevet av foreldrene. Det skal samles inn 

cirka 600 000,-, noe som utgjør cirka 7500,- per elev som deltar på tur.  

Pris på en eventuell norgestur er ikke ventet å bli veldig mye billigere. Antall dager på tur er 

kanskje det som påvirker prisen mest, uavhengig av hvor man velger å reise.  

Dersom skolen ikke er involvert i turene vil man miste noe av det faglige.  

På bakgrunn av drøftingene i SU (samarbeidsutvalget) og dette FAU-møtet vil 

oppvekstsjefen informere om den endelige avgjørelsen i oppvekstutvalget 15. mai.  

 

Ungdomsarbeidere/Ungdomshus                                                                                                     

FAU synes det er for lite aktivitet for ungdom. FAU ønsker at det skal opprettes et 

ungdomshus el.   

Kittel kontakter frivillighetskoordinator på vegne av FAU med noen spørsmål vedrørende 

dette.  

 

Nattravn sesong 24 

Kittel informerer, vi er registrert som Nattravn ved Kittel. FAU sitt organisasjonsnummer. Når 

man går natteravn er man forsikret gjennom Tryg. Det er skaffet nye vester. FAU-

representantene legger ut på facebooksidene når man skal stille som natteravn.  

 

Løse tråder 

Kontakt med fylke – avdeling for bærekraft, har svart FAU at de gjerne vil ha dialog med FAU 
videre. Fylkeskommunen vil gjerne ha en prat med oss, de har bredt nettverk og bidrar 
gjerne i videre arbeid sammen med FAU. Dette må FAU ta tak i skoleåret 24/25 

FAU ønsker en kontinuitet på representantene i FAU, en av de sittende representantene 
burde bli Leder i 24/25. Samt at en fra åttende trinn bli nestleder. For siden og overta som 
leder. Dette burde være gjentagende – Da vil vi få ett styre som fungerer bedre og man 
innehar erfaringsoverføringene. 

Klassekontakt burde arr. sammenkomst i starten  av skoleåret på åttende trinn – Dette for å 
binde sammen foresatte, samt bli kjent med de som kommer fra Hope og Søndeled. 

Skolen må komme med en praksis med valg og forventinger av en klassekontakt. Samt at 
lærer informerer at klassekontakt er en positiv greie for foresatte, elever og klassekontakten 

Det er også ønskelig at kontaktlærer legger til rette for en dialogplattform innad i klassene, 
slik at foresatte kan kommunisere greit og enkelt med hverandre. 

Konto må FAU ha innsyn i, det er ønskelig at skolen tar regnskap for FAU.  

Janne jobber som ungdomsveileder på Tvedestrand vgs. Hun sier det er på trappene med 
en ungdomsveileder som skal ta seg av grunnskolene, LOS (Lose og veilede ungommen) 
Risør kommune, burde være med på dette spleiselaget mener FAU. 

 



Eventuelt 

Vi rekker ikke flere møter i dette skoleåret. 

Leder vil korrespondere med medlemmene med informasjon på slutten av skoleåret. 

Vi har hatt ett godt samarbeid. 

 


